Parvadatajs

IK IBriedis

Pazinojums

(Komersanta nosaukums)

Registracijas nr. 40002192655

1. Tarifi
Tarifs noligsana Tarifs par 1 km Tarifs par 1 min
(euro) (euro) (euro)
1.00 0.80 0.20

[ ]

AtzImg ar X, ja tarifs braucienam no starptautiskas nozimes transporta infrastruktiiras objekta ir
vienads ar 1. punkta noradito.

2. Cenradis
Nr. | Tarifa atSifréjums Noligsana Par vienu kilometru Par vienu mintti
p.k. (euro) (euro/ km) (euro/ min)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
3. Papildmaksa
Nr. Atsifrgjums Euro
p.k.
1.
2.
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